
Zarządzenie nr 2/1/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 stycznia 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pana Ryszarda Pawki – Dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1372  i  1834)  w związku  z  art.  96  ustawy z  dnia
23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r.
poz. 1509 i 2459) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Ryszarda  Pawkę –  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  50
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie do:

1) składania  wniosków i  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin  umów  z  Lubelskim
Kuratorem Oświaty w sprawie udzielenia wsparcia przez Lubelskiego Kuratora
Oświaty w zakresie organizacji olimpiad, konkursów, przeglądów oraz innych
form  współzawodnictwa  i  prezentacji  osiągnięć  uczniów  na  obszarze
województwa lubelskiego; 

2) realizacji  umów,  o  których  mowa  w  pkt  1,  w  tym  do  podpisywania  pism
i dokumentów  oraz  sprawozdań  merytorycznych  z  realizacji  zadań  oraz
dysponowania środkami finansowymi.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  przez  Pana  Ryszarda  Pawkę
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
– Prymasa Tysiąclecia w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 151047/12/2021  Strona 1 z 1


